



TRAKYA BİRLİK

Sayı:85

Eylül 2009

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

Gezilmelerle gururlandık

2009/2010 İŞ YILI AYIÇİĞİ ALIM KAMPANYASI: Eylül ayında da son kez devam ederken Ülkemizin en önemli yağlık tohumu olan ayçiçeğinde Birliğimizin 325 bin ton olarak gerçekleştirildiği mübayaı miktarı ile kampanya başında hedeflediğimiz rakamlara ulaştık, ortaklarımızın yağ oranı yüksek çeşitlere yönelmesi konusunda da bir hayli mesafe almış durumdayız.

Bu iş yılında oleik asitli yüksek ayçiçeği üretiminin daha da yaygınlaşarak 40 kooperatifimizde alınmaya başlanarak, yağ oranına göre alım uygulamamızın toplam mübayaı miktarının yaklaşık 4'te birine ulaşması, dolayısıyla ortaklarımızın ürün bedeli karşılığında daha çok kazanması garantilerimiz geliştirmeleridir.

ICP-OES cihazı Entegre Tesditlerimizin Toprak Tahlil Laboratuvarında kurulmuş, Tarım İl Müdürlüğünden yetkililerden belgelenen alomasyon müddetle, Entegre tesditlerimiz Toprak Tahlil laboratuvarında tahlil yapılmış ve raporları oluşturulmuş, "toprak analizi yapılan çiftçilere derhal bayaşa 225 TL Toprak Analizi Destekleme ödemesi" uygulanması kapsamında desteklemelerini alabilecekler.

Entegre Tesditler: Margarın Üçüncüde yapılan revizyonla da tarımımızın kalitesini ve Pazar payını artırarak, Trans yağ içermeyen margarın üretimini piyasaya arz eden Çin kalitesini ve Pazar payının artırılarak son yağda olduğu gibi margarinde de en iyi noktaya gelme hedeflerinin yakalanacağı kesindir.

Özel taşıma şirketlerinin yanında Nakliye Filoümüzde devreye sokarak Kooperatifimiz ile Fabrikalarımız arasındaki fono yem, köpür, hafif yağ, margarın, yüksek ayçiçeği, nabız ve mükemmel hizmetleri sağlanmaktadır.

Her zaman her ortamda elde ettiğimiz gibi Trakya Birlik Yönetim Kurulu olarak amacımız; üreticinin alın terinin değerini göstermesi, üretimin neşvini edilecek devamlıya sağlanması, bütünsel yağda daha kaliteli ürünlerin arz edilerek tahılın yağlılık oranlarının iyileştirilmesini artırmaktır. Türk çiftçilerine olanaklarını sağlamaktır.

Devam eden ayçiçeği alım kampanyamızın Birliğimize, ortaklarımıza ve camiamıza başarılar getirmesi dileği ile hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik
Yönetim Kurulu

Başarılı alım kampanyamız devam ediyor

★ Ortaklarımızdan aldığımız ürün 325 bin tonu aştı



2009/2010 İŞ YILI AYIÇİĞİ alım kampanyası Eylül ayında da son hızı devam ediyor. 0,70TL/Kg. avans fiyatı ile Birliğimiz kooperatifleri tarafından ham yağ orana göre, normal alım esaslarına göre ve high oleik olarak gerçekleştirilen 2009/2010 ısıyılı yağlık ayçiçeği alımlarında toplam mübayaı miktarımız 325 bin tonu aştı.

Temmuz ayı sonunda ilk ayçiçeği ürününün 188 Sayılı Edirne Kooperatifine teslimi ile başlayan 2009-2010 iş yılındaki toplam mübayaı miktarı 30 Eylül 2009 günü mesai saati sonunda 325 bin 049 ton 981 Kg. olarak gerçekleşti.

Ağustos ayında artarak devam eden hasadın ardından Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimize ait 130 alım merkezinde yapılan ayçiçeği alımlarında 2001/2002 İş yılında başlatılan avans fiyat uygulaması geleneği bu yıl da devam etti.

Birliğimize piyasaya fiyatların açıklanan avans alım fiyatının altına düşmesinin engellenmesi ile alınacak tedbirlerle bağlı olarak üretici lehine gelişen fiyat doğrultusunda üreticinin eline geçen fiyatın artırılması amaçlanarak sağlanmak için ayçiçeğinde avans fiyat uygulanıyor.

Ham yağ oranına göre 92 bin ton aştı

Birliğimize Dünya ve ülkemizde yağlık ayçiçeği üretimine bağlı olarak geçtiğimiz iş yılı başlatılan ham yağ oranına göre alım modelinin daha da geliştiri-

lirilek, üreticimizi yüksek yağ oranlı ayçiçeği tohumu ekimine teşvik etmek, akabinde de tohum firmaları yüksek yağ oranlı ayçiçeği tohumu çeşitleri üretmeye yönlendirmek suretiyle, ülkemizde yüksek ham yağ yüzdeli ayçiçeği ürünü standardını oturtmak ve bu sayede hem üreticimizin ürününün hak ettiği karşılığı alabilmesini sağlamak, hemde ülkemizdeki yağ açığının azalmasına katkıda bulunmak amacıyla; fabrikalarımız ve 28 kooperatifimize bağlı toplam 38 alım merkezinde 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla toplam 92 bin 127 ton 589 Kg yağlık ayçiçeği Ham yağ oranına göre mübayaı edilecek alım ayçiçeğinin 4'te biri ham yağ yüzdesine göre alındı.

Ham yağ yüzdeli ürünlerde depolanmadan kaynaklanacak kayıplara karşı %0,5 oranında fire kesintisi yapılmakta olup, Ham yağ yüzdesinde standart oran %40'tır. Bu oranın üzerinde ki her bir puan ham yağ artış oranı için, belirlenecek olan alım fiyatı baz alınarak suretiyle



% 1,5 oranında prim uygulanmaktadır.

Ham yağ standart oranının altındaki ham yağ yüzdeli ürünler normal alım esas-

ları doğrultusunda mübayaı edilecek, tespit edilen analiz kesintisi düşülmektedir.

2009/2010 iş yılında fabrikalarımız ile 28 kooperatifimize bağlı 38 alım merkezinde gerçekleştirilen ham yağ oranına göre alım uygulamaları Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan bir program çerçevesinde gelecek yıllarda da diğer kooperatiflerimize hızlı yağ tayan cihazların alınarak uzun vadede 48 kooperatifimizin tamamını kapsaması planlanıyor.

Normal alım esaslarına göre 229 bin ton alım yapıldı

2009/2010 iş yılı yağlık ayçiçeği alım kampanyasında ham yağ oranına göre alımların yanı sıra normal alım esaslarına göre alımlarda devam edildi. 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla normal alım esaslarına göre 48 kooperatifimize bağlı 92 alım merkezinde toplam 229 bin 231 ton 867 Kg. ayçiçeği alımı yapıldı.

Alımlar, sadece rekolte beyannamesi veren kooperatif ortaklarından yapılmakta olup, yeni kayıt olan ortaklarımızın üretim beyannamelerinde belirtilen miktarlar dikkate alınırken, rekolte beyannamesi veren ortaklarımızda olduğu gibi ürünün en çok %10'una kadar aşan bölüm mübayaı edilecek, Kooperatif borçlu olan, rekolte beyannamesi vermemiş ortaklarımızdan sadece borca yeten miktarda alım yapılmaktadır.

tohum, gübre, ilaç gibi tarımsal girdilerin ekim alanına göre hesaplanmaksızın değerlendirilmesi yöntemi ile sermaye kesintisi miktarının uygulanmasına da devam edilmektedir.

High Oleik ayçiçeğinde alımlar artarak devam ediyor.

Ülkemizdeki yağ açığının kapatılması için yağ verimi yüksek ayçiçeği üretilemesi amacıyla Birliğimize çözüm olarak önerilen high oleik ayçiçeğinin üretimi her-



geçen yıl biraz daha artıyor

Yüzde 10 doymuş yağ oranına sahip, insan sağlığına yararlı ve kızartmalarda daha fazla kullanılabilen ve 42 kooperatifimizde tohumluk satış yapılarak 694 ortak tarafından 30 bin 704 dekar alanda ekimi yapılan high oleik ayçiçeğinde 30 Eylül 2009 tarihi itibarıyla 40 kooperatifimizde toplam 36 bin 690 ton 525 Kg mübayaı yapıldı.

Birliğimize bağlı 48 kooperatifimiz ve iki fabrikamızda 65 daime, 22 geçici, 43 de merkez olmak üzere 130 alım yerinde ham yağ oranına göre, normal alım esaslarına göre ve high oleik olarak gerçekleştirilen 2009/2010 ısıyılı yağlık ayçiçeği alımlarında toplam mübayaı miktarımız Eylül sonu itibarıyla 325 bin 049 ton 981 Kg olarak gerçekleşti.

Entegre Tesislerimizde revizyon

Entegre Tesislerimiz Margarin ünitesinde yaptığımız revizyonla üretimimizin kalitesini ve Pazar payını artırdık.

Entegre Tesislerimize Aralık 2008'de imzalanan sözleşme kapsamında De Smet/Belçika firmasına tesis edilen 70 ton/gün kapasiteli Batch sistemli İnteresterifikasyon Ünitesi ve buna bağlı olarak margarin ünitesinde mevcut makina ekipmanının adaptasyonu çalışmaları Mart 2009'da tamamlanmış olup, Nisan 2009'dan itibaren hidro-jenasyon teknolojisi yerine interesterifikasyon teknolojisi ile üretimine geçilen ve yapılan bilsel araştırmalarda "koroner kalp hastalığı, diyabet, obezite,

kanser, karaciğer ve hücre fonksiyon bozukluğuna neden olduğu, kandaki iyi kolesterol (HDL: high density lipoprotein) seviyesini

seviyesini yükselttiği ispatlanan trans yağlar"ı içermeyen margarinlerimiz piyasaya arz edilmeye başlandı.



düşürüp, kötü kolesterol (LDL: low density lipoprotein)

Yönetim Kurulu Başkamız Rafet SEZEN konsa ile ilgili yaptığı açıklamada, Entegre Tesisler margarin ünitesinde yapılan yenileme çalışması ile Margarin ünitesinde dünyanın en son sisteminin kullanıldığını, bundan sonra da üretimimizin artarak devam edeceğini, yapılan revizyonla ürünün kalitesinin ve Pazar payının artırıldığını, bu yeniliklerle Birliğimizin hedefinin sıvı yağdaki gibi margarinde de en iyi noktaya gelmek olduğunu belirtti.



İftar yemeklerinde biraraya geldik

Mübarek Ramazan Ayı nedeniyle Birliğimizce geleneksel hale gelen iftar yemekleri düzenlendi.

üyeleri, personelimiz, Kooperatiflerimiz Yöneticilerimiz ve Bayilerimiz biraraya geldi.

İftar yemeklerinin ilki



Ağustos ayında Genel Müdürlüğümüzde Kooperatif Başkanlarımız ve Ankara'da Bayilerimiz düzenlenen iftar yemeklerinden sonra Eylül

Entegre tesislerimizde düzenlendi. İftar Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, tesislerimiz çevresinde bulunan kooperatiflerimiz



ayında da Genel Müdürlüğümüzde, Entegre Tesislerimiz, Karacabey Yağ fabrikası ve İstanbul'da düzenlenen iftar yemeklerinde Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu

Başkan ve Müdürleri ile birlikte Entegre Tesislerimizin Yöneticileri ve personeli katıldı.

Entegre Tesislerimizde düzenlenen iftardan, Karacabey Yağ Fabrikamızda

da düzenlenen iftara Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Marmara Bölgesi Kooperatiflerimiz Başkan ve Müdürleri ile birlikte Karacabey Yağ Fabrikamız Yöneticileri ve personeli katıldı.

İftar yemeklerinin bir diğeri ise Marmara Bölge Müdürlüğümüz tarafından bayilerimize İstanbul'da verildi. Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu ile Marmara Bölge Müdürlüğümüzde bağlı Bayilerimizin katıldığı iftar yemeği samimi bir ortam içinde geçti.

İftar yemeklerimizin sonuncusu 14 Eylül 2009 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde düzenlendi. İftar Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Birliğimiz Yetkilileri, Edirne çevresinde bulunan bağlı Kooperatiflerimizin Başkan ve Müdürleri ile birlikte Genel Müdürlüğümüz personeli katıldı.

Geleneksel İftarlarımız Genel Müdürlüğümüzdeki iftar yemeğinin ardından sona erdi.



Toprak Analizinde Yetkilendirme Belgesi Alınacak

ICP-OES cihazı (Optik Emisyon Spektrometresi) Entegre Tesislerimiz Toprak Tahlil Laboratuvarına kuruldu. Birliğimizin T.C Tarım ve Köylüleri Bakanlığı adına yürütmekte olduğu "Trakya Yöresinde Üretilen Tahıllarda ve Karmayemelerde Ağır Metal Düzeylerinin Belirlenmesi" adlı 3. projenin kapsamında temmuz ayı sonunda ihalesi gerçekleştirilen ICP-OES cihazı ve müstemilata Entegre Tesislerimiz Merkez Laboratuvarına kurularak, temin edilen cihazın kullanım hakkı hakkında eğitim alındı.

Cihazın kurulmasını müteakip ICP-OES cihazı ile Entegre tesislerimiz Toprak Tahlil Laboratuvarına Tarım İl Müdürlüğünden Yetkilendirme Belgesi alınmak üzere başvuru yapıldı.

Tarım ve Köylüleri Bakanlığının 25 Şubat 2009 tarihli, 27152 sayılı "Çiftçi Kayıt Sistemine Dahil Olan Çiftçilerin Toprak Analizi Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ" ile toprak analizi yaptırarak çiftçilere dekar başına 2,25 TL Toprak Analizi Destekleme ödemesi yapılacağı belirtilmekte olup,

Bu kapsamda, Belge alındıktan sonra Entegre Tesislerimiz Toprak Tahlil Laboratuvarında tahlil yapılacak çiftçilerimiz bu ödemeden yararlanabilecek.



Genel Müdürlüğümüzde bayramlaşık

Birliğimiz Yönetim ve Denetim Kurulu personelimizin Ramazan Bayramını kutladı.

Genel Müdürlüğümüzde geleneksel hale gelen bayramlaşma töreni 18 Eylül Cuma günü yapıldı.

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Başkan vekili Hilmi KAHRAMAN, Denetim Kurulu Üyeleri Remzi KOBAK ve Orhan EKER ile Genel Müdür İsa Gökçe, Genel Müdür Yardımcıları Adnan Tekeli, Elmas Dursun, Recep Çıtak, Teftiş Kurulu Başkanı Şadan Şahin'den oluşan Birliğimiz üst yönetimi katları tek, tek gezerek Genel Müdürlüğümüz personeli ile bayramlaşık.

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIMI SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ
Adana
Sahibi: İsa GÖRCE
Genel Müdür

Sonunda Yeri İylen Müdurleri
Adana TRAKYA
Genel Müdür
OFİSİ BAĞCILIK
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü
Bakla Bulvarı ve Eğitim Müdürlüğü
BANKI
Yatırım Güvencesi: Ofis Tesisleri
Tel: 0284 211 04 94

İLETİŞİM
Tel: 0284 214 93 32 Pbx
Fax: 0284 225 30 40-41
Mail: irtis@trakya.com.tr, iletisim@trakya.com.tr
Adres: 1. Şube Mah.
Zübeyde Hanım Cad. No:2
PK:48
20094 EDİRNE

Başarılı Güreşçilerimiz ödüllendirildi



Ulusal ve Uluslararası turnuvalarda ve şampiyonalarla başarılı bir sezonu geride bırakan Güreş Takımımız sporcularından son döneme



derceye girenler Birliğimizce ödüllendirildi.

Başarılarıyla göğsümüzü kabartan güreşçilerimiz Dilek ATAOL, Ayşete GÜNEŞ, Ufuk YANIK ve Soner TOTU 18 Eylül günü Genel Müdürlüğümüzde düzenlenen törenle

ödüllendirildiler.

Ödül törenine Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN, Başkan Vekili Hilmi KAHRAMAN, Dene-

tim Kurulu Üyeleri Remzi KOBAK ve Orhan EKER ve Genel Müdürümüz İsa GÖKCE ile birlikte Trakya Birlik Spor Kulübü Başkanı Adnan TEKÇE, İkinci Başkan Hakkı UZ ve başarılı sporcularımızın hocaları Habil

KARAKANLI,

51 Kiloda Büyük Bayanlarda giren Dilek ATAOL Milli Takım mayosuyla 25-29 Haziran 2009 tarihlerinde İtalya'nın Pescara kentinde yapılan Akdeniz Oyunlarında kilosunda ikinci olarak ülkemize gümüş madalya getirmişti.

Yıldız Bayanlarda 38 kiloda giren Ayşete GÜNEŞ 23-24 Temmuz 2009 tarihlerinde Sırbistan'ın Zrenjanin kentinde yapılan Yıldız Bayanlar Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında kilosunda bronz madalyaya ulaştı.

3-5 Temmuz 2009 tarihlerinde Edirne'de yapılan 648.Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde ise Ufuk YANIK Minik-2 boyda birincilik, Soner TOTU'da Küçük Orta Büyük Boyda üçüncü olarak Kulübümüzün adını menderden sonra çayında da duyurdu.

Milli Takımlarımızda bayan ve erkek olmak üzere toplam 15 sporcu bulunan Kulübümüzde, Yurtiçi organizasyonlarda lig maçları, turnuvalar ve Kırkpınar dahil tüm yağlı güreşlerde pek çok sporumuz başarılı sonuçlar almış, yurdışı turnuva ve şampiyonalarla da sporcularımız hem kulübümüzü hem de ülkemizi en iyi şekilde temsil etmiştir.



Kadir gecesinde lokma dağıttık

Kadir gecesini dolayısıyla Edirne'de vatandaşlara kadir lokması dağıtıldı.

İlk kez geçen yıl Regaip Kandili dolayısıyla Kırkpınar etkinlikleri kapsamında Edirne'de vatandaşlara dağıtılan akabinde de yine geçen yıl Kadir Gecesinde ücretsiz olarak yapılan lokma dağıtımının ikincisi bu yılda Kadir gecesini dolayısıyla Edirne'de Selimiye Camii önünde yapıldı.



Personelimiz tarafından hazırlanan ve Biryag markalı rafine yağımız kullanarak kızartılan lokma dağıtımına vatandaşlar büyük ilgi gösterirken, dağıtım teravîh namazı başlayana kadar sürdü.

Yaklaşık 3.500-5.000 arası kişiye yapılan lokma dağıtımında 72 litre yağ ve 250 kilo hamur kullanıldı. Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN konu ile ilgili yaptığı açıklamada "Bu dağıtım ile Birliğimizin en önemli üretici kuruluşlarından olan Birliğimize üretilen mamullerimizin tanıtımının yanında ortaklarımız adına Edirne'ye gelen ziyaretçilere bir hayır vesilesi olmasını hedefledik," dedi.



Birliğimizde ve kooperatiflerimizde atamalar yapıldı

Birliğimiz Yönetim Kuruluca, Genel Müdürlüğümüz ve Kooperatiflerimizde Vekil olarak devan eden Müdürlerimizden vekilleri kaldırılıp Müdürlük görevlerine asaleten atamken, Yekili düzeyinde de atama yapıldı.

Kooperatiflerimizde 210 Sayılı Tekirdağ Kooperatifi Müdür Vekili Hasan YILMAZ ve 831 Sayılı Meriç Kooperatifi Müdür Vekili Emre YEŞİLGÖLDEN aynı kooperatiflerinde bu görevlerine asaleten, 283 Sayılı Susurluk Kooperatifi Muhasebecisi Erkan AKYÜZ'de aynı kooperatifinde Müdür Vekilliği görevine atamken,

Genel Müdürlüğümüzde Kooperatifler Müdürlüğünde Memur olarak görev yapan Fulya İŞKILAR aynı müdürlükte şeflik görevine atandı.

Nakliye filomuz tam gaz



Otaklarına en iyi ve en uygun hizmeti vermek için çalışan Birliğimiz, lojistik alanında da nakliye filomuzla kooperatiflerimizin ve işletmelerimizin ihtiyaçlarını karşılamak diğer

firmalarla rekabette de bir adım öne geçti.

Özel taşıma şirketleriyle verilen hizmetlerin yanı sıra Entegre Tesislerimizde bulunan 9 adet açık kasa kamyon, 6 adet tr, 3



adet kapalı kasa soğutma sistemli kamyon, 1 adet soğutma sistemi tr dorseyi, Karacabey Yağ Fabrikamızda bulunan 2 adet açık kasa kamyon ile hizmetlerini sürdüren nakliye filomuz;

2008/2009 iş yılında Kooperatiflere Entegre Tesislerimizden 44.105 ton Karacabey Yağ Fabrikamızdan 7.708 ton olmak üzere toplam 51.813 ton fenni yem ve kışpe, 5.130 ton Entegre Tesisler 101 ton Karacabey Yağ Fabrikası olmak üzere toplam 5.231 ton Rafine yağ ve margarin taşımak, kooperatiflerden Entegre Tesislerimize 30.994 ton Karacabey Yağ Fabrikasından 2.025 ton olmak üzere toplam 33.019 ton yağlık ayçiçeği, Entegre Tesislerimize 29.753 ton Karacabey Yağ Fabrikasından 3.212 ton olmak üzere toplam 32.965 ton Hububat ile her iki fabrikamıza toplam 2.741 ton Mernor tozu ve mısırnya malzemesi taşındı.

2009/2010 iş yılının ilk iki ayında işletmelerimizden, kooperatiflerimizden toplam 12.220 ton fenni yem ve kışpe ile toplam 661 ton rafine yağ ve margarin taşımak, kooperatiflerimizden de işletmelerimizden 12.971 ton yağlık ayçiçeği ve 4.047 ton hububat ile 300 ton muhtelif malzeme taşındı.

**Milli Takım Kampına 8 sporcu veren kulübümüzü
21-26 Eylül 2009 tarihlerinde Danimarka'nın Herning
kentinde yapılan büyükler bay-bayan dünya
şampiyonasında Burcu Örskaya temsil etti.**



BURCU ÖRSKAYA

BURCU DÜNYA ŞAMPİYONASINDA

10-20 Eylül 2009 tarihlerinde Milli Takım Antrenörleri İsmail KOSUKOĞLU ve Habil KARA yönetiminde Edirne'de kampa giren Bayan Güreş Milli Takımımızda Trakya Birlik Spor Kulübünden 8 sporcu yer aldı. Danimarka'nın Herning kentinde yapılan Büyükler Bay-Bayan Dünya Şampiyonasına hazırlık amacıyla düzenlenen kampa takımımızdan 48 kiloda Sümeyye SEZER, 51 kiloda Melek ve Dilek ATAOL, 55 kiloda Leyla ERTAŞ, 59 kiloda Seher ÇOŞKUN, 63 kiloda Neslihan ULUSOY ve 67 kiloda Burcu ÖRSKAYA ile Bahar EPÇELİ katıldı.

Dünya Şampiyonasına hazırlık amacıyla ikinci ayağı Edirne'de yapılan Milli Takım Kampının 20 Eylülde son bulmasıyla şampiyonaya 5 siklette katılacak milli takımın 5 kişilik kadrosu açıklanırken 67 kiloda Burcu ÖRSKAYA 5 kişilik kadroda yerini buldu.

21-26 Eylül 2009 tarihlerinde Danimarka'nın Herning kentinde düzenlenen Büyükler Bay-Bayan Dünya Şampiyonasına katılan Bayan Milli takımında Burcu ÖRSKAYA 67 kiloda Trakya Birlik Spor Kulübünü temsilen Milli Mayoyu ve kulübümüzü başarı ile temsil etti.

Bayan Güreş Milli Takım Antrenörlerinden Genel Müdüremize ziyaret



Edirne'de kampa bulunan Büyükler Bayan Güreş Milli Takım Antrenörleri Genel Müdüremiz İsa GÖKÇE'yi makamında ziyaret etti.

17 Eylül 2009 tarihinde Büyük Bayanlar Güreş Milli Takım Antrenörleri İsmail KOSUKOĞLU ve Habil KARA'ya makamında kabul eden İsa GÖKÇE Bayan Güreş Milli takımın Edirne'de kampa olmasından ve Milli takım kamp kadrosunda Trakya Birlik Spor Kulübü Bayan Güreş Takımından 8 sporcunun bulunmasından dolayı mutluluk duyduğunu söyledi.

Büyük Bayan Güreş Milli Takım Antrenörü İsmail KOSUKOĞLU ise İsa GÖKÇE'ye Türkiye Güreş Federasyonu adına Kulübümüz ve Trakya Birliği'ni ata sporumuz güreşe yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür ederken, Türkiye Güreş Federasyonuna hediyelerini de takdim etti.

TACOTARIM

Taco Tarım San. ve Tic. A.Ş.

Çiftçiye Dost, Ürüne Kardeş Gübre.

AN 33 N
ÜRE 46 N
NP 20.20.0

www.tacotarim.com.tr

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile
Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları
ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...

TBS
TRAKYA BİRLİK
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.



Başak Groupama **Başak Groupama**

Sigorta Emeklilik

Merkizi:
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.
Tel: 0.294.214 15 15 - 214 22 02 Fax: 0.294.212 17 01
Adres: Edirne Merkez İstasyon İhvanı PTT anksüsü Kat:2 No: 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE